

TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrimsel Nizam tüm **Evrensel Nizama ilâhi Planın denetiminde yansıtılmaktadır**. Bu yansıyış, Ortam Bilinçlerine göre hazırlanmaktadır. Hazır olan Bilinçlere ilâhi Planın Din ötesi Bilgileri verilmektedir. Ancak Dini Doyuma ermiş Bilinçler bu Bilgileri almaya hak kazanırlar.

Aldığınız Bilgiler bir Bütünden Sizlerin Anlayış Düzeylerinize göre yansıtılmaktadır. Evrim - Frekans - Bilinç farklılıkları alınan Bilgilerde değışikliklere neden olmaktadır. Artık Hakikate Varma Zamanıdır.

İnsanlık Realitesi Özden Birleşimi desteklerken, Dinsel Görüşlerdeki Bilinç farklılıkları, Egolar, yanlış yorumlar Planetinizi şimdiki duruma getirmiştir.

KURTULUŞ'a Sosyal Bütünleşme ile gidilecektir. Kurulan Nizam artık İnsanı Aşmıştır. Her şey sessiz ve derinden rayına oturtulmaktadır.

Arınmışın **yanındayız** - Uyanmışın Özündeyiz - Arınmışın yanında RAB - Uyanmışın yanında Kendisiyiz - Sonsuz Şuura dalışta, Evrensel Zerreden Biriyiz - Atomik Bütünün içinde de Bütün ile bir Bütünüz.

İnsanı ve İnsanlığı birbirinden ayırmak, Kendini Özünden ayrı tutmaktır. **BİRLEŞEN BÜTÜNDEDİR.**

NİZAMIN DİLİDİR

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Tasavvuf uzun yoldur. Tefekkür yoludur. Oraya yetişmişler değil, yetişecekler gitmektedir. Yetişmişlerin yolu IŞIK Yoludur. Işık Yolu Planetinize Hakikat İlmî ile birlikte açılmıştır.

Bu Sistemde herkese Tanrısal bir Güç verilerek ileri ufuklara kadar Yücelebilme imkânını Teknolojik Boyut temin etmektedir.

Teknolojik Boyut İnsanüstü Varlıkların bulunduğu bir Boyuttur ki, Sizlerin Peygamberleriniz, Velileriniz bu Boyuttan Sizleri Irşat için Planetinize transfer olmuşlardır.

Bu Boyut herkese açık değildir. Ancak kendini aşmış, kendini kendinde bulmuş, hiçbir şeyi Tanrısal Görüş doğrultusunda ayırt etmeyen kişilerin yeridir. Önce Arınılır - sonra Sarılır, ancak ondan sonra Varılır.

1 - Arınmak : Dini Ortamdaki tefekkür ile olmaktadır.

2 - Sarılmak : Göksel Güçlerin yardımına mazhar olmaktadır.

3- Göksel destek gören her Varlık bu Ortamda göstereceği çabalar ile muhakkak buralara varacaktır.

ZOR'u seçmek KOR'u seçmektir. Kolayı seçmek RABBİ seçmektir. RABBE Ulaşmak ise KOR'u seçmektir. Bu yolda yürüyen kişi - Öğrenmek, Bilmek onun işi - ondan sonra Selâmettir her işi. Sohbetimiz daim ola, İlim, İrfan Sizi bula.

MUSTAFA MOLLA